2

	Постановление Брянской городской администрации

от 14.06.2017 № 2109-п

	О внесении изменений в постановление Брянской городской администрации                     от 08.02.2017 № 388-п «Об утверждении перечня объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для муниципальных нужд города Брянска, на 2017 год и на плановый период 2018  и 2019 годов»

На основании письма Управления по строительству и развитию территории города Брянска от 07.06.2017 № 28/4496,
GOTOBUTTON начало ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Брянской городской администрации                   от 08.02.2017 № 388-п «Об утверждении перечня объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых                                   для муниципальных нужд города Брянска, на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции постановления от 03.03.2017                № 716-п, от 24.03.2017 № 979-п, от 14.04.2017 № 1272-п, от 10.05.2017                 № 1548-п, от 24.05.2017 № 1832-п, от 08.06.2017 № 2043-п) следующие изменения:

- Изложить приложение № 1 «Перечень объектов капитального строительства и объектов недвижимости, приобретаемых                                     для муниципальных нужд города Брянска» к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания                         и распространяется на правоотношения, возникшие с момента внесения указанных изменений в бюджетную роспись.
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городской администрации                            В.Н. Предеху и и.о. заместителя Главы городской администрации                            А.С. Вербицкого.
	И.о. Главы администрации
	В.Н. Предеха